云南省体育场馆建设运营协会文件

云体协[2018] 01 号

关于增选吴光洪为协会理事决定的通知

各会员单位：

云南省体育场馆建设运营协会第三次理事会于 2018 年 4 月 1 日

在云南省昆明市经济技术开发区浦发路 16 号云南创新生物产业孵化

器 8 楼会议室召开，会议应到 17 人，实到 15 人，请假 2人，缺席 2

人，参会人数符合协会《章程》相关规定。

本次会议与会理事通过四项议程：

议程一：同意王金华同志辞去协会理事职务。在监事会监管下，

参会理事全体表决由吴光洪当选协会理事。由此，云南长隆建设工程

有限公司增选为理事单位。

议程二：商讨《云南省学校体育设施建设专业委员会》成立事项，

确定召开专业委员会成立大会的时间。

议程三：采取无记名投票方式，确定《云南省学校体育设施建设

专业委员会》主任、副主任、秘书长等职务。

议程四：与会理事商讨，确定第一届专业委员会会费缴纳金额。

现予公布！

云南省体育场馆建设运营协会

2018 年 4 月 2 日

抄送：协会会长、副会长、秘书长、理事、监事

云南省体育场馆建设运营协会               2018年4月2日印发